平成 22年 10 月 15 日

各 位

株式会社デジタルスケープ

写真、映像を中心としたビジネスプロデュースを手掛ける株式会社マルチビッツ（本社：東京都渋谷区 代

表取締役社長：藤川幸廣 以下、マルチビッツ）は、自社の強みを活かし、電子書籍、iPhone/iPad/Android

アプリの制作事業に参入することを決定しましたので、お知らせいたします。

 最近では iPhone/iPad を始めとするタッチパネルデバイスの急激な普及に伴い、電子書籍、アプリ市場が

急拡大しています。

 それらの中で展開されるコンテンツにおいては、従来に比べ圧倒的に大量の画像を必要とするようなもの

も出てきており、コンテンツ制作におけるお客様からのニーズは多岐にわたってきています。

 従来、マルチビッツでは、独自に培った全国1,000人以上のプロカメラマンネットワークを活かし、低価格高

品質のパノラマ撮影を中心に、動画撮影、商品撮影や、切り抜き、トレースといった画像加工サービスなど

を大手Web サービス提供企業のお客様を中心に幅広い分野でサービスを展開してきました。

 今般、これまでマルチビッツが培ってきたそれら独自の強みを活用し、更に「総合映像企業集団」であるイ

マジカ･ロボットグループの一員であることを活かしながら、それらの強みが活かせるお客様や業界に対して、

特色あるコンテンツ制作を行っていきます。

                                                                        以 上

＜会社概要＞

株式会社マルチビッツ http://cs.multi-bits.com

代表取締役社長 藤川幸廣 東京都渋谷区 設立 2006年 資本 50百万円

人材コンサルティング事業を展開するデジタルスケープ、及び「映像」関連分野を事業領域とし幅広くビジネスを展開する「総

合映像企業集団」のイマジカ・ロボットグループの一員として、画像、映像を中心とした様々なサービス事業を展開しておりま

す。

＜当事業に関するお問合せ＞

株式会社マルチビッツ

事業開発グループ 担当 爲井（ためい）・吉岡（よしおか）

TEL:03-5728-7295 e-Mail : info@multi-bits.co.jp

＜当リリースに関するお問合せ＞

株式会社デジタルスケープ  キャリアデザイン部 プロモーショングループ・広報 藤吉

TEL:03-5459-6203 e-Mail : pr@dsp.co.jp

マルチビッツ 電子書籍、iPhone/iPad/Android アプリ制作事業に参入！